
De voorzitter, 

drs. J.P Gebb 

jAkt gemeente 

XAAX dronten 

RAADSBESLUIT 

Zaaknummer: 138026 
Documentnummer: 138187 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan Dronten — Parkresidentie 
Oost (D1005) 

De raad van de gemeente Dronten, 

overwegende dat, 
• een herziening van de planologische regeling noodzakelijk is voor het oostelijk deel 

van de Parkresidentie te Dronten; 
• het ontwerp bestemmingsplan 'Dronten — Parkresidentie Oost (D1005)' van 2 

december 2021 tot en met 12 januari 2022 voor een ieder ter inzage heeft gelegen 
en geen zienswijzen zijn ingediend; 

• Het bestemmingsplan in overeenstemming is met een goede ruimtelijke ordening; 
• er geen exploitatieplan nodig is; 
• ten behoeve van een hoogwaardige ruimtelijke kwaliteit, het `Beeldkwaliteitsplan 

Dronten Parkresidentie Oost' is opgesteld; 
• het ontwerp beeldkwaliteitsplan 'Dronten Parkresidentie Oost' van 2 december 

2021 tot en met 12 januari 2022 in het kader van de inspraak voor een ieder ter 
inzage heeft gelegen en geen inspraakreacties zijn ingediend. 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Dronten d.d. 18 januari 2022; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 lid 1 en artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke 
ordening; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Dronten — Parkresidentie Oost (D1005)' (plan ID: 
NL. IMRO.0303.D1005-VA01) (nummer 144509) op grond van artikel 3.8 lid 1 sub e 
van de Wet ruimtelijke ordening ongewijzigd vast te stellen. 

2. Geen exploitatieplan voor het onder 1 genoemde bestemmingsplan vast te stellen; 
3. Het 'Beeldkwaliteitsplan Dronten — Parkresidentie Oost' (nummer 144428) 

ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Dronten, 
gehouden op 3 maart 2022. 

De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321 



islibt gemeente 

A±A  dronten 


	Page 1
	Page 2

